



Juelstrupparken 10A
9530 Støvring
+45 7013 2800
info@nfplus.dk
www.nfplus.dk
cvr.nr. 3603 1719

Den Bette Stenhugger IVS

Søndre Bygade 19
Sejflod
9280 Storvorde
CVR-nr. 38039318

Årsrapport for 2016/17

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2018

Daniel Juel Greibe
Dirigent

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

F S R*

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Den Bette Stenhugger IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Den Bette Stenhugger IVS Søndre Bygade 19 Sejflod 9280 Storvorde
Telefon	45 23 62 37 30
E-mail	greibe44@hotmail.com
CVR-nr.	38039318
Stiftelsesdato	27. september 2016
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	27. september 2016 - 31. december 2017
Direktion	Daniel Juel Greibe, Direktør
Revisor	nf plus revision - godkendt revisionsanpartsselskab Juelstrupparken 10A 9530 Støvring CVR-nr.: 36031719
Kontaktpersoner	Niels Jørgen Villadsen, Partner, registreret revisor
Advokat	Advodan Advokat Hanne B. Jacobsen Mølleå 1 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Erhvervsrådgiver Thomas Kristensen Østeraa 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er iflg. vedtægterne at drive stenhuggerforretning samt udøve virksomhed med handel og service som har aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27. september 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 14.912, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 265.324, og en egenkapital på kr. 14.913.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i regnskabsperioden, idet driften anses for værende normal og som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		245.410
Personaleomkostninger	1	-186.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.601
Driftsresultat		43.965
Finansielle omkostninger		-22.849
Resultat før skat		21.116
Skat af årets resultat		-6.204
Årets resultat		14.912
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.912
Resultatdisponering		14.912

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.400
Indretning af lejede lokaler		22.000
Materielle anlægsaktiver		<u>58.400</u>
Deposita		13.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.500</u>
Anlægsaktiver		<u>71.900</u>
Råvarer og hjælpematerialer		116.246
Varebeholdninger		<u>116.246</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.242
Andre tilgodehavender		4.759
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.176
Tilgodehavender		<u>77.177</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>193.424</u>
Aktiver		<u>265.324</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	2	1
Overført resultat	3	14.912
Egenkapital		14.913
Gæld til banker		101.205
Langfristede gældsforpligtelser	4	101.205
Gæld til banker		58.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.353
Selskabsskat		6.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.030
Kortfristede gældsforpligtelser		149.206
Gældsforpligtelser		250.411
Passiver		265.324
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2016/17

1. Personaleomkostninger

Lønninger	134.148
Andre omkostninger til social sikring	52.696
	<u>186.844</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Virksomhedskapital

Årets tilgang	<u>1</u>
Saldo ultimo	<u>1</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Årets tilgang	<u>14.912</u>
Saldo ultimo	<u>14.912</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	<u>101.205</u>	<u>25.000</u>	<u>101.205</u>
	<u>101.205</u>	<u>25.000</u>	<u>101.205</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Overfor pengeinstitut har kapitalejer afgivet personlig og ubegrænset kaution.